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Harun Yahya: muslimernas främste förkämpe mot 
evolutionsteorin 

 

Om författaren 
 
Författaren, som skriver under författarpseudonymen Harun 
Yahya, föddes i Ankara år 1956. Han studerade humaniora vid 
Mimar Sinans universitet i Istanbul samt filosofi vid Istanbuls 
universitet. Författaren har sedan 80-talet publicerat ett stort antal 
böcker som behandlar politiska, religiösa och vetenskapliga 
ämnen. Harun Yahya är välkänd för att ha skrivit mycket viktiga 
verk som har avslöjat evolutionisternas förfalskningar, 

ogiltigheten i deras anspråk samt det mörka förhållandet mellan darwinismen och 
bloddränkta ideologier. Några av författarens böcker har översatts till engelska, tyska, 
franska, italienska, spanska, portugisiska, albanska, arabiska, polska, ryska, bosniska, 
indonesiska, turkiska, tatariska, urdu och malajsiska samt publicerats i de berörda 
länderna. Alla Harun Yahyas böcker har som mål för alla människor – muslimer som 
icke-muslimer, utan hänsyn till ålder, etnicitet eller nationalitet – att frigöra läsaren 
genom att lägga fram tecknen på Guds eviga existens. 
 
 
Till läsaren 
 
I alla böcker av författaren klargörs trosrelaterade frågor i ljuset av Koranens verser 
och dessutom inbjuds människor på samma gång att lära sig Allahs ord samt att leva i 
enlighet med dem. Alla ämnen som berör Allahs verser förklaras på ett sätt som inte 
lämnar något utrymme för tvivel eller ovisshet hos läsaren. Den uppriktighet, 
tydlighet och ledighet i formuleringssättet som används försäkrar att alla ur varje 
åldersgrupp och ur varje socialgrupp med lätthet kan förstå böckerna. Denna 
effektiva och tydliga berättarstil gör det möjligt för läsaren att läsa böckerna på en 
gång. Även de som rigoröst förkastar andlighet blir påverkade av de fakta som 
redovisas i dessa böcker och de kan inte vederlägga sanningshalten i dessas innehåll. 
 
Denna bok och alla andra verk av författaren kan läsas individuellt eller diskuteras i 
en grupp vid en tidpunkt för samtal. De läsare som är villiga att dra nytta av böckerna 
kommer finna diskussionen mycket givande genom att de kommer att vara i stånd att 
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återge sina egna reflektioner och erfarenheter för varandra. 
 
Dessutom är det en stor nytta för religionen att få bidra med presentationen och 
läsandet av dessa böcker som endast är skrivna för att behaga Allah. Författarens alla 
böcker är ytterst övertygande och de som vill förmedla religionen till andra 
människor kommer finna att ett av de mest effektiva sätten är att uppmuntra dem 
läsa dessa böcker. 
 
I dessa böcker kommer du inte att finna, som i vissa andra böcker, författarens egna 
personliga åsikter, förklaringar baserade på tvivelaktiga källor, ett språk som inte är 
noga med att efterfölja den respekt och vördnad som tillkommer heliga ämnen, och 
inte heller hopplösa, tvivelskapande och pessimistiska redogörelser som skapar 
avvikelser i hjärtat. 
 
 
HARUN YAHYA PÅ INTERNET 
 

Harun Yahya: en inbjudan till sanningen. 
 
Du kan hitta alla Harun Yahyas verk på internet. 
 

• Vetenskaplig vederläggning av darwinismen som är vår tids största bedrägeri. 
• Dussintals böcker med hundratals sidor fullspäckade med information om 

tecknen i Guds skapelse. 
• Ytterst värdefulla verk som, genom att du inbjuds ta del av de moraliska 

värderingarna i Koranen, kommer leda dig att börja tänka på livets verkliga 
aspekter. 

• Harun Yahyas politiska, vetenskapliga och trosinriktade artiklar som har 
publicerats i diverse tidskrifter samt tidningar världen över. 

• Ljudupptagningar och dokumentärfilmer som är inspirerade av Harun 
Yahyas verk. 

• Samt många fler sevärda presentationer… 
 

www.harunyahya.com 
e-post: info@harunyahya.com 
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Islam kritiserar skarpt terrorismen 
 
Islam är en religion som betyder ”fred”. I Koranen, islams heliga skrift, befaller Gud 
de troende att skapa fred och säkerhet på jorden. Terrorism och all annan form av 
oförrätt på jorden är just de handlingar som muslimer är befallda av Gud att stå 
emot. Den islamiska moralläran är botemedlet mot terrorism och inte dess källa. 
Denna sajt har startats för att visa på att all slags terror och barbarism är emot islam 
samt att muslimer delar sorgen med terrorismens offer. 
 

www.islamdenouncesterrorism.com 
e-post: info@islamdenouncesterrorism.com 

 
 

Islam kritiserar skarpt anti-semitism 
 
Anti-semitism är ett fanatiskt hat som är riktat mot det judiska folket. Denna 
rasistiska ideologi har fått miljontals judar att bli mördade, förföljda, landsförvisade 
och hotade. Islam strävar efter att frambringa rättvisa på jorden. Precis på samma sätt 
som den skarpt kritiserar all sorts rasism så kritiserar den anti-semitism. Muslimer 
kritiserar sionismen men försvarar judarnas rätt att få leva i fred och säkerhet. 
 

www.islamdenouncesantisemitism.com 
e-post: info@islamdenouncesantisemitism.com 

 
 

 

2002-09-09  WWW.ISLAMISKA.ORG 
 

3 



                                                                              Harun Yahya: muslimernas främste förkämpe mot evolutionsteorin  
 

 
Universums skapelse 

 
På denna sajt kommer du kunna läsa alla detaljer om universums skapelse.  
 
Idag visar modern forskning att universum skapades från ingenting genom en plötslig 
Big Bang. Du har möjligheten att läsa allt du skulle vilja veta om universums perfekta 
skapelse. Dessutom kan du i denna sajt hitta olika skeden från Big Bang till våra 
dagar illustrerade med imponerande fotografier. 
 

www.creationofuniverse.com 
e-post: info@creationofuniverse.com 

 
 

 
Jesus kommer att återvända 

 
Läs om denna gudomliga nåd som endast en minoritet människor kommer få njuta 
av.  
 
Det faktum att Jesus (frid vare med honom) kommer sändas tillbaka till jorden för en 
andra gång av Allah är sannerligen en gudomlig nåd till hela mänskligheten. Endast 
en minoritet människor kommer få njuta av detta tillfälle. På denna sajt kommer du 
hitta all intressant fakta om Jesus återvändo till jorden. 
 

www.jesuswillreturn.com 
e-post: info@jesuswillreturn.com 
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Evolutionsbedrägeriet 

 
Harun Yahyas välkända litterära verk finns nu på internet.  
 
Harun Yahyas bok Evolutionsbedrägeriet som har blivit översatt till sex språk än så 
länge finns nu tillgänglig på internet med ytterligare nytt material. Du kommer finna 
alla evolutionsteorins dödlägen på denna sajt. 
 

www.evolutiondeceit.com 
e-post: info@evolutiondeceit.com 

 
 

 
Tillintetgjorda nationer 

 
Slående exempel från de förgångna nationernas levnadssätt.  
 
Denna sajt utforskar några nationer som tillintetgjordes på grund av att de satte sig 
emot Gud och för deras förnekelse av Hans profeter. Syftet med sajten är att visa på 
manifestationerna av koranens verser som ger en redogörelse för dessa historier och 
för att ännu en gång bevisa att Koranen är Guds ord. Dessutom är alla dessa 
historier, där varje historia är ”ett exempel för deras egen tid”, ämnad att tjäna som 
en ”varning” för oss idag. 
 

www.perishednations.com 
e-post: info@perishednations.com 

 
 
ETT URVAL AV HARUN YAHYAS VERK 
 
Evolutionsbedrägeriet 
 

Många människor tror att Darwins evolutionsteori är en bekräftad 
sanning. Tvärtemot detta vedertagna påstående har senare utveckling 
inom forskning totalt avfärdat teorin. Den enda anledningen varför 
darwinismen fortfarande prackas på människor genom en 
världsomspännande propagandakampanj är på grund av teorins 
ideologiska aspekter. Alla sekulära ideologier och filosofier försöker 
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förse sig själva med en grund genom att förlita sig på evolutionsteorin. Denna bok 
klargör den vetenskapliga kollapsen av evolutionsteorin på ett sett som är detaljrikt 
men ändå lätt att förstå. Den avslöjar de bedrägerier och förvanskningar som 
evolutionister har gjort sig skyldiga till då de har ”bevisat” evolutionsteorin. Slutligen 
analyserar den de krafter och motiv som strävar efter att hålla denna teori vid liv och 
få människor att tro på den. Den som vill lära sig om djurens samt mänsklighetens 
ursprung bör läsa denna bok. Evolutionsbedrägeriet finns tillgänglig på italienska, 
albanska, spanska, indonesiska, ryska och serbo-kroatiska (bosniska). Läs mer »» 
 
 
För människor med förstånd 
 

 

 

När människan undersöker sin egen kropp, en levande varelse i 
naturen, hela världen eller universum, då ser hon i dessa en storartad 
konstruktion, skicklighet, plan och intelligens. Allt detta är bevis som 
visar på Guds existens, enhet och eviga makt. Boken För människor 
med förstånd skrevs för att förmå läsaren att se och inse några av de 
många bevis som finns för skapelsen i naturen. För människor med 
förstånd finns också tillgänglig på indonesiska, tyska och ryska. Läs 

mer »» 
 
 
Lösning: Koranens värderingar 

Folk som är förtryckta; människor som torteras till döds; oskyldiga 
barn som lider; fattiga människor som inte ens har råd med en limpa 
bröd och som dessutom är tvungna att sova i tält eller till och med 
ute på gatorna under kyliga nätter; de som blir massakrerade bara för 
att du tillhör en särskild stam; kvinnor, barn och äldre människor 
som fördrivs från sina hem på grund av deras religiösa tillhörighet, 
etc. Till slut finns där bara en lösning på orättvisorna, kaoset, 

terrorn, massakrerna, hungern, fattigdomen och förtrycket: de moraliska 
värderingarna i Koranen. Läs mer »» 
 
 
Tidlöshet och ödets realitet 

Hur skapades materia och tid från intigheten? Vad antyder Big Bang-
teorin om universums skapelse? Vilka är parallellerna mellan 
Einsteins relativitetsteori och Koranens verser? Alla dessa frågor blir 
besvarade i Koranen. Om du vill lära dig sanningarna om rymd, 
materia, tid och öde läs då denna bok. Läs mer »» 
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http://www.harunyahya.com/timelessness01.php
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Immunsystemets underverk 

 
Under våra liv blir vi sjuka många gånger. Då ”insjuknande” och 
”återhämtning” inträffar blir våra kroppar ett slagfält där en bitter 
kamp utspelar sig. Mikrober, som inte kan ses med blotta ögat, 
tränger sig in i våra kroppar och börjar snabbt föröka sig. Emellertid 
har vår kropp en mekanism som bekämpar dem. Denna mekanism 
är känt som ”immunförsvaret” och är världens mest disciplinerade, 
mest komplexa samt mest framgångsrika armé. Immunförsvaret 

visar på att den mänskliga kroppen är ett resultat av en unik konstruktion som har 
planerats i förväg med stor visdom och skicklighet. Den mänskliga kroppen är med 
andra ord beviset för en felfri skapelse vilket är en del av Guds makalösa skapelse. 
Läs mer »» 
 
 
Underverket i atomen 
 

I en människokropp, som består av atomer, andas du in syre, äter 
mat och dricker vatten som också de består av atomer. Allt som du 
ser är inget annat än resultatet av kollisioner mellan atomens 
elektroner och protoner. I denna bok beskrivs osannolikheten för en 
spontan formation av atomen, grundstenen för allt levande och icke-
levande, och därmed åskådliggörs Guds felfria skapelse. Läs mer »» 
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http://www.harunyahya.com/immune1.php
http://www.harunyahya.com/atom01.php

